
AUJOURD'HUI
Lundi 21 août

Votre matinée

10h30

12h00

Visite Amphithéâtre Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les
pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans
Manger romain Découvrez la cuisine romaine ou d'inspiration romaine Dans les
restaurants participants Payant
Visite Amphithéâtre Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les
pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Votre après-midi

15h00

16h30

Visite Collections permanentes MDAA* TP : 8 € / TR : 5 € / + 2 €
Visite Jeune public Les Alyscamps Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 4,5 € 
TR : 3,6 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans 
Visite Jeune public Les Alyscamps Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 4,5 €
TR : 3,6 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans 

Votre soirée
18h30 

19h00

21h00
Vers
23h45

Taberna Romana Découverte de la gastronomie romaine Espace gourmand du
théâtre antique Payant
Apéro-rencontre  Les gladiateurs, entre mythe et réalité Espace gourmand du
théâtre antique
Manger romain Découvrez la cuisine romaine ou d’inspiration romaine Dans les
restaurants participants Payant
Film Peplum / Soirée muscles Gladiator Théâtre antique TP : 7 € / TR : 5 €
Nuit romaine Animation musicale Espace gourmand du théâtre antique

Et n’oubliez pas...
9h30 - 19h Boutique et accueil du festival Pl. de la République

TP : tarif plein / TR : tarif réduit   *Musée départemental Arles antique
 Réservé aux enfants    Présence d'un parent obligatoire


